
ПРИКАЗ 

№ //crf 
«/~~~ 2024г. 

t/ 
г.Москва 

О внесении изменений в приказ № 336 от 01.04.2024 г. «0 назначении 
постоянно действующей комиссии по ядерной безопасности в ФГБОУ ВО 
«НИУ «МЭИ» 

В соответствии с требованиями раздела 4 Федеральных норм и правил в 
области использования атомной энергии «Правила ядерной безопасности 

подкритических стендов. ПБЯ ПКС-2005» (НП-059-05) , руководствуясь 

пунктом 4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Внести изменение в п.1. приказа - Создать комиссию по ядерной 

безопасности в составе: 

Председатель комиссии: 

-проректор по науке и инновациям - Комаров И.И.; 

Члены комиссии : 

- начальник подкритического стенда (ПКС) - Никонов С.М.; 

- начальник отдела экологии, радиационной и промышленной безопасности 
Хвостова М.С . 

2. Остальные пункты приказа оставить без изменения. 

Ректор /~ Н.Д. Рогалев 


